
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA ENOGASTRONOMIA – 

Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA 
Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008 

Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004 Corso serale: FRRH03050N Casa 

Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it Telefono: 0775 

533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it 
SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q 

 
 

All’Albo Online 

Al sito web   

Alla Sezione Amministrazione Trasparente  

 

 

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE DI PROROGA AVVISO PRESENTAZIONE CANDIDATURE 

STUDENTI – MODULO SALONICCO 

Fondi Strutturale Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – 

Azioni 10.2.2° e 10.6.6B – Avviso pubblico prot. 136505 del 09.10.2024 – “Percorsi formativi di lingua straniera e 

percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero”. 

CUP  H14D24002000007 

CODICE PROGETTO: 10.6.6B-FSEPON-LA-2024-94 

TITOLO: MOBILITA' TRANSNAZIONALE-PCTO ESTERO-BUONARROTI 

MODULO I PCTO ESTERO CRETA 

MODULO II PCTO ESTERO SALONICCO 

 

 

  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole; 

VISTO il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 

21 giugno 2022, n. 78 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 136505 del 09/10/2024 – “Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le 

competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero” - Avviso di riapertura dei termini della procedura “a 

sportello”. 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.M. A00GABMI prot. 17845 del 19.11.2024; 

mailto:corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it
mailto:frrh030008@pec.istruzione.it
http://www.alberghierofiuggi.edu.it/


VISTE le delibere del Collegio dei docenti n. 3 del 24 Ottobre 2024 e del Consiglio di Istituto n. 2 del 24 ottobre 2024 

per la realizzazione del progetto in essere; 

VISTA L’assunzione in Bilancio Prot 16799 del 27.12.2024 

VISTE le destinazioni previste dal progetto che dovrà espletarsi entro il 31 Marzo 2024 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici “; 

RILEVATA la necessità di selezionare 30 studenti per lo svolgimento del progetto in oggetto; 

VISTO l’avviso per la presentazione delle candidature da parte degli studenti prot. 464 del 09-01-2025; 

VISTE le domande di partecipazione pervenute con preferenza MODULO CRETA; 

VISTO la graduatoria provvisoria degli studenti per il MODULO CRETA; 

RILEVATO, pertanto, la necessità di selezionare 15 studenti per il MODULO SALONICCO; 

PRESO ATTO del perdurare della necessità di individuare studenti per la realizzazione del progetto; 

 

DETERMINA 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 

ART 1 

Di prorogare i termini per la presentazione delle candidature da parte di studenti e studentesse per il MODULO 

SALONICCO in riferimento al progetto in oggetto; 

 

ART 2 

La presentazione delle istanze di partecipazione sono prorogate al 6 febbraio 2025 ore 12:00. 

 

 

 

PUBBLICITA’ LEGALE 

La presente determina viene resa pubblica mediante pubblicazione sul sito istituzionale 

https://www.alberghierofiuggi.edu.it/  

 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Villani Maria Rosaria 
 

https://www.alberghierofiuggi.edu.it/

		2025-01-30T19:48:08+0100
	MARIA ROSARIA VILLANI


		2025-01-30T19:50:08+0100
	MARIA ROSARIA VILLANI




